
Komisarz Wyborcz 

B 	i Podlas 
Wale\ Pod\as\e\ ęt:41,  

\  

(miejsce na 

............... 	. 

misarza Wyborczego 

Y Danilu 

POSTANOWIENIE NR 550/2024 

Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Lomazach 

Na podstawie  art.  178 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) Komisarz Wyborczy w Białej Podlaskiej 

postanawia, co następuje: 
1 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Lomazy zarządzonych na 

dzień  19 stycznia 2025 r., powołuje się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Lomazach, z siedzibą  
w Urzędzie Gminy Lomazy, Plac Jagielloński 27, 21-532 Lomazy, 
w składzie: 

1. Krystyna Beń, zgłoszona przez KWW „WDG" (uzupełnienie składu), zam. Lomazy 

2. Monika Anna Dziobek, zgłoszona przez KWW AL, zam. Studzianka 

3. Mirosława Jaśkiewicz, zgłoszona przez KWW AL (uzupełnienie składu), 
zam. Studzianka 

4. Ewa Jadwiga Kukawska-Kopcewicz, zgłoszona przez KWW AL (uzupełnienie 
składu), zam. Lubenka 

5. Barbara Teresa Kuźmicz, zgłoszona przez KWW AL (uzupełnienie składu), 
zam. Huszcza Druga 

6. Teresa Paszkowska, zgłoszona przez KWW „WDG" (uzupełnienie składu), 
zam. Lomazy 

7. Krystyna Teresa Samosiuk, zgłoszona przez KWW „WDG", zam. Lomazy 

8. Barbara Krystyna Wieprzowska, zgłoszona przez KWW „WDG" (uzupełnienie 
składu), zam. Lomazy 

9. Ewelina Zdunek, zgłoszona przez KWW AL (uzupełnienie składu), zam. Lubenka 

2.  

Skład Komisji podaje się  do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Lomazy. 

3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

